MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 174/2023, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

RESULTADO DOS RECURSOS E LISTA DEFINITIVA DOS CANDIDATOS INSCRITOS

PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO COLEGIADO DO CAMPUS JAGUARI

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS JAGUARI, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, juntamente com a Comissão Eleitoral designada pela

Portaria Eletrônica Nº 229/2023, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS RECURSOS e a

LISTA DEFINITIVA dos Candidatos Inscritos no Processo de consulta para eleição dos

membros que constituirão o Colegiado de Campus do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia Farroupilha – Campus Jaguari, conforme disposto abaixo:

1. RECURSOS

RECURSOS

    Não houve recursos.

2. LISTA DEFINITIVA

CANDITATOS INSCRITOS

COORDENADOR DE GRADUAÇÃO

NÃO HÁ INSCRITOS

DOCENTES

BRUNA VIELMO CAMARGO PINTO

DISCENTES

CRISTIANE VIANA PEREIRA

JAMYLI RODRIGUES DA SILVA

LUCAS MATHEUS RAITER DE OLIVEIRA

MARIANA PRIMON GUERIM

RAISSA BOLZAN ALVES

 SILVIO CRISTIAN DA FONSECA DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

2

 TICYANE DE SOUZA TEIXEIRA

 VITORIA DA SILVA FERREIRA

TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

NÃO HÁ INSCRITOS

                                                                                                            Jaguari, 07 de dezembro de 2023

Marielle Medeiros de Souza
Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 165/2021
IFFar – Campus Jaguari